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Дистанция 34 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
05.10.2024 - 12:40 Результаты
РРО 26.27 РЫЖЕНКОВА Маргарита RUS Шахты 14.09.2019
РРО (до 18 лет) 26.27 РЫЖЕНКОВА Маргарита Шахты 14.09.2019

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. ДЕНИСЕНКО Анастасия 2005 мс Ростов-на-Дону СКА 26.86 I 622
2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 27.27 I 594
3. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ-5 27.32 I 591
4. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР-2 27.60 I 573
5. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростов-на-Дону СКА 27.74 I 564
6. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 кмс Аксайский район СШОР-22 27.83 I 559
7. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 27.94 II 552
8. ГЛАДКОВА Виктория 2009 I Аксайский район МАУ АГП ДС 28.22 II 536
9. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 28.25 II 534

10. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ-2 28.53 II 519
11. ЖИВЕНКО Кристина 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 28.69 II 510
12. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 28.72 II 508
13. РОГАЧ Полина 2009 II Волгодонск СШОР-2 29.12 II 488
14. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ-5 29.17 II 485
15. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 29.47 II 471
16. НИКОНОВА Диана 2010 I Батайск СШ-2 29.58 II 465
17. ФИТЬМОВА Дарья 2006 кмс Шахты СШ-5 29.59 II 465
18. ХАРЛАМОВА София 2008 кмс Шахты СШ-5 29.69 II 460
19. МАНЬ Александра 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 29.71 II 459
20. ГУЛЕВСКАЯ Ева 2009 II Новошахтинск СШ-3 30.49 II 425
21. КУН Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 30.83 III 411
22. МОЛЧАНОВА Диана 2010 II Новошахтинск СШ-3 31.14 III 399
23. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ-5 31.59 III 382
24. СУГЛОБОВА Мария 2009 II Новошахтинск СШ-3 32.04 III 366
25. СТОЛИК Дарья 2010 II Волгодонск СШОР-2 33.05 333
26. БАБЕНКО Татьяна 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 33.09 332
27. МАКАРОВА Екатерина 2008 II Новочеркасск СШ-3 33.24 328
28. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ-1 34.76 287
29. ГОРБАЧЕВА Ангелина 2010 III Белокалитвинский р-он СШОР-25 35.59 267
30. АРСЕНИНА Софья 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 39.70 192

Юниорки (16-18 лет)

1. ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 27.27 I 594
2. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР-2 27.60 I 573
3. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 кмс Аксайский район СШОР-22 27.83 I 559
4. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 27.94 II 552
5. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ-2 28.53 II 519
6. ЖИВЕНКО Кристина 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 28.69 II 510
7. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ-5 29.17 II 485
8. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 29.47 II 471
9. ФИТЬМОВА Дарья 2006 кмс Шахты СШ-5 29.59 II 465

10. ХАРЛАМОВА София 2008 кмс Шахты СШ-5 29.69 II 460
11. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ-5 31.59 III 382
12. БАБЕНКО Татьяна 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 33.09 332
13. МАКАРОВА Екатерина 2008 II Новочеркасск СШ-3 33.24 328

Девушки (14-15 лет)

1. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ-5 27.32 I 591
2. ЗУБАХИНА Алёна 2009 I Ростов-на-Дону СКА 27.74 I 564
3. ГЛАДКОВА Виктория 2009 I Аксайский район МАУ АГП ДС 28.22 II 536
4. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 28.25 II 534
5. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 28.72 II 508
6. РОГАЧ Полина 2009 II Волгодонск СШОР-2 29.12 II 488
7. НИКОНОВА Диана 2010 I Батайск СШ-2 29.58 II 465
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Дистанция 34, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

8. МАНЬ Александра 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 29.71 II 459
9. ГУЛЕВСКАЯ Ева 2009 II Новошахтинск СШ-3 30.49 II 425

10. КУН Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 30.83 III 411
11. МОЛЧАНОВА Диана 2010 II Новошахтинск СШ-3 31.14 III 399
12. СУГЛОБОВА Мария 2009 II Новошахтинск СШ-3 32.04 III 366
13. СТОЛИК Дарья 2010 II Волгодонск СШОР-2 33.05 333
14. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ-1 34.76 287
15. ГОРБАЧЕВА Ангелина 2010 III Белокалитвинский р-он СШОР-25 35.59 267
16. АРСЕНИНА Софья 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 39.70 192

EXH СИДОРОВА Мария 2007 мс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 27.35 I 589
EXH КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 28.44 II 524
EXH КУЧЕРКОВА Альбина 2010 Мелитополь ФПЗО 36.55 246


